



本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:
1. 董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3. 第三季度财务会计报告是否经过审计
□是 √否
一、主要财务数据
(一) 主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
□是 √否

	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	1,170,203,763.10	4.75%	5,623,865,723.06	6.23%
归属于上市公司股东的净利润(元)	303,207,431.06	7.71%	1,032,506,564.53	6.08%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	301,196,118.97	7.29%	1,023,661,750.41	6.74%
经营活动产生的现金流量净额	---	---	1,408,275,680.02	12.20%
研发投入金额(元)	0.33	6.40%	1.12	5.60%
研发投入金额(元)	0.33	6.40%	1.12	5.60%
加权平均净资产收益率	3.38%	-0.05%	11.38%	-0.41%
总资产(元)	9,970,033,859.62	9.34%	29,456,339.67	5.65%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	9,166,361,019.00	8.63%	20,130,130.15	5.93%

营业收入构成				
项目	2025年1-9月		2024年1-9月	
	金额	占营业收入比重	金额	占营业收入比重
营业收入合计	362,266.57	100.00%	341,229.32	100.00%
医药商业	362,266.57	99.97%	341,017.43	99.97%
其他业务	97.28	0.03%	111.89	0.03%
分行业				
医药商业	113,797.27	31.40%	104,691.23	30.68%
化学药	44,101.20	12.17%	51,403.42	15.07%
生物药	204,043.07	56.29%	183,919.18	53.70%
医疗器械	0.00	0.00	1,392.92	0.41%
其他	368.25	0.11%	366.7	0.11%
其他业务	97.28	0.03%	111.89	0.03%

非经常性损益项目和金额				
项目	本报告期金额	年初至报告期期末金额	说明	
非流动资产处置损益(包括已计提减值准备的固定资产处置)	-209,371.03	-463,215.54		
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,按公允价值计量的除外)	8,095,361.12	29,341,817.31		
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,按公允价值计量的除外)	1,164,000.00	-720,260.00		
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-7,382,848.64	-19,236,644.82		
公允价值变动损益	13,998.72	1,583,309.54		
其他收益	-241,689.66	996,418.46		
少数股东权益影响额(税后)	46,617.74	604,218.2		
合计	2,410,212.52	9,244,013.92		

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:
□适用 √不适用
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
√适用 □不适用

项目	涉及金额(元)	原因
投资收益——理财产品收益	11,533,310.23	本公司利用自有资金购买低风险理财产品,取得投资收益。

(三) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
√适用 □不适用

项目	期末余额/期末发生额	年初至报告期末/年初至报告期末	变动	原因分析
营业收入	42,570,031.18	11,496,537.64	269.80%	主要系报告期内收到销售货款增加。
营业成本	35,973,573.81	3,780,061.00	137.46%	主要系报告期内收到销售货款增加。
开发支出	35,973,573.81	22,838,215.03	-69.54%	主要系报告期内研发支出增加。
销售费用	136,369,954.94	259,468,576.94	-47.40%	主要系报告期内销售费用减少。
其他非流动资产	33,476,080.93	14,368,433.67	132.99%	主要系报告期内其他非流动资产增加。
投资收益	11,044,472.92	20,304,374.16	-45.54%	主要系报告期内投资收益减少。
资产减值损失	29,067,618.68	12,969,648.86	70.47%	主要系报告期内资产减值损失增加。
营业活动产生的现金流量净额	-359,112,766.36	-343,798,374.48	-51.26%	主要系报告期内经营活动现金流量净额减少。

二、股东信息
(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东持股情况				
前10名无限售条件流通股股东持股情况(不含通过融资融券借入的证券)				
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限售条件股份数量
成都康弘药业科技有限公司	境内非国有法人	31.76%	292,014,900	0
恒顺达	境内自然人	22.55%	207,728,419	155,794,814
利源	境内自然人	8.71%	80,259,998	60,194,998
融捷	境内自然人	3.22%	29,766,779	0
香港中央结算有限公司	境内法人	3.04%	28,006,974	0
中国民生银行股份有限公司-大成中证医药行业证券投资混合型证券投资基金	其他	1.28%	11,822,256	0
钟健军	境内自然人	1.18%	10,579,479	7,846,669
中国民生银行股份有限公司-大成中证医药行业证券投资混合型证券投资基金	其他	1.12%	10,345,616	0
钟健军	境内自然人	1.02%	9,555,788	7,815,341
中国民生银行股份有限公司-大成中证医药行业证券投资混合型证券投资基金	其他	0.99%	9,098,151	0
前10名无限售条件股份持有者持有合计(不含通过融资融券借入的证券)				
股东名称	持有无限售条件股份数量		股份种类及数量	
成都康弘药业科技有限公司	292,014,900	人民币普通股	292,014,900	
恒顺达	31,935,605	人民币普通股	31,935,605	
融捷	29,766,779	人民币普通股	29,766,779	
香港中央结算有限公司	28,006,974	人民币普通股	28,006,974	
利源	20,065,000	人民币普通股	20,065,000	
中国民生银行股份有限公司-大成中证医药行业证券投资混合型证券投资基金	11,023,256	人民币普通股	11,023,256	
中国民生银行股份有限公司-大成中证医药行业证券投资混合型证券投资基金	10,345,616	人民币普通股	10,345,616	
中国民生银行股份有限公司-大成中证医药行业证券投资混合型证券投资基金	9,098,151	人民币普通股	9,098,151	
钟健军	7,202,151	人民币普通股	7,202,151	
招商银行股份有限公司-南方中证医药行业证券投资混合型证券投资基金	6,295,871	人民币普通股	6,295,871	
1、公司前10名股东中,利源为成都利源科技股份有限公司的间接控股股东,融捷为利源全资子公司,恒顺达为利源控股子公司,成都康弘药业科技有限公司为利源控股子公司,康弘药业为利源全资子公司,康弘药业为利源				